realizadas  por nuvem com o auxílio do Datacenter da Receita Federal do Brasil no Ministério
da Fazenda, Anexo A Subsolo, Sala 28, Esplanada dos Ministérios - Brasília/DF. Cep: 70048-
900;

8.5. O prazo final e total para o fornecimento referente aos itens do Lote Único será de
165 (cento e sessenta e cinco) dias contados a partir da emissão da respectiva  Ordem
de Serviço ;

8.6. Através do modelo do Anexo VIII, os serviços serão recebidos provisoriamente, no prazo 
 dias, pelos fiscais técnico e administrativo, mediante termos detalhados, quandode 10 (dez)

[...]

Técnico-Operacional deverão dizer respeito a contratos executados com as seguintes
características mínimas:

9.30.1. Fornecimento ߘ ߘ ߘ ߘ de qualquer tipo de  licença em SaaS da fabricante, queߘ
represente  20% (vinte) do item 12 da Tabela 01 (M365 E3 Unified Sub Per User), isso é:
2.815 (dois mil oitocentos e quinze) unidades;

9.31. Será admitida, para fins de comprovação de quantitativo mínimo, a apresentação e o
somatório de diferentes atestados executados de forma concomitante.

9.32. Os atestados de capacidade técnica poderão ser apresentados em nome da matriz ou da